
Välkommen till Bergums IF!

Kul att du/ditt barn vill börja träna fotboll med oss! Vi ser fram emot många glada och
svettiga fotbollspass tillsammans. Här kommer viktig information från föreningen till dig som
är ny. Bergums IF är en ideell förening och grundar sig till allra största delen på
föräldraengagemang. Det finns ingen annan som gör allt, utan det är VI tillsammans som är
föreningen. Vi siktar på att vara en klubb att trivas och utvecklas i, där tiden som aktivt barn
eller ungdom skall kommas ihåg med glädje.

Mottot är:

- Så många som möjligt
- Så länge som möjligt
- Så bra som möjligt

Bergums IF deltar i Föreningslyftet, ett gemensamt arbetssätt mellan idrottsförbund, RF-SISU

(Riksidrottsförbundet och SISU-utbildarna) och föreningar i Göteborgsområdet med avsikt att

utveckla föreningar oavsett vilken idrott som utförs vid föreningen.

Dunross och ungdomspolicy
Vår största sponsor Dunross har en värdegrund som "deras" klubbar skall jobba efter.  Du kan
på vår hemsida läsa de olika punkterna. På hemsidan hittar du även vår ungdomspolicy som
vi önskar att du läser igenom tillsammans med ditt barn. Syftet med policyn är att säkerställa
och utveckla verksamheten genom tydliga och gemensamma riktlinjer. Vi som förening tycker
det är viktigt att alla (ledare, föräldrar, spelare, besökare etc) tar del av policyn och
därigenom har god kännedom om innehållet.

Unga ledare
Vi har ett stort antal unga ledare i klubben som agerar hjälpledare när det finns vuxna ledare
på plats eller som huvudledare som i de allra yngsta lagen. Detta är för att kunna erbjuda en
utveckling som ledare men även för att alla barn ska få en rolig och inspirerande träning.

Föräldraengagemang
Som förälder förväntas du regelbundet läsa den information som går ut från tränare och
klubbledning och närvara vid föräldramöten. Vi är många föräldrar i klubben, så om alla
hjälps åt blir det en smärre insats per familj. Det behöver t.ex. skjutsas till cuper och matcher,
bemannas i kiosker och tvättas matchkläder, bakas etc. Prata med ditt barns ledare om hur
arbetsfördelningen ser ut i laget och var din hjälp behövs. Kanske är du intresserad av en roll



som tränare? Din insats i klubben är betydelsefull för ungdomarna i Bergums IF. Vår ambition
är att unga ledare tar hand om barnen år ett, under år två i klubben utbildas de föräldrar som
vill och fasas in i ledarrollen. Sedan leds lagen av dessa föräldraledare med hjälp av unga
ledare tills det år de fyller 14. Då tar föreningen över igen med arvoderade ledare för att
ungdomarna skall få en fortsatt fotbollsutveckling och föräldrarna övergår i en hjälpledarroll.

BIF arrangemang
Bergums IF arrangerar varje år:

● Bergumsdagen i juni är en föreningsdag där syftet är att lära känna varandra och
stärka sammanhållningen i klubben.

● Kompisligan för P/F 9-10 år anordnas varje år i september och spelas i
sammandragsform vilket innebär att flera föreningar träffas under en dag och spelar
ett antal matcher.

● Sommarfotbollskola brukar vara ett uppskattat inslag från våra barn där även våra
ungdomar har möjlighet att prova på att vara ledare.

● Fotbollsfredagar där barn och ungdomar kan spela fotboll, pingis eller bara hänga i

klubbstugan.

BIF organiserar även Fixardagar där vi tillsammans hjälps åt för att ge våra barn och
ungdomar de bästa möjliga förutsättningarna att spela fotboll.

Ekonomi

Föreningen bedriver verksamhet och anläggning genom de medlemsavgifter som betalas in.

Utöver detta får föreningen även statliga och kommunala bidrag samt ekonomiska bidrag

från sponsorer.

Avgifter:

För spelare ska både medlemsavgift och aktivitetsavgift betalas.

Medlemsavgift betalas en gång per år och är samma för alla medlemmar.

Aktivitetsavgift varierar beroende på vilken spelform spelaren spelar i. Uppgift om

aktuell medlems- och aktivitetsavgift finns på laget.se, under rubriken Dokument.

Samtliga avgifter faktureras via mejl från Billogram.

Om faktura avseende medlemsavgift och/eller aktivitetsavgift inte har betalats enligt

uppgifter på fakturan får spelaren inte delta vid träningar och matcher. Bland annat

beror det på att föreningen bekostar försäkring för alla spelare och vid utebliven

betalning gäller inte försäkringen.

Bergums IF söker alltid efter sponsorer. Vi kan erbjuda plats med oss i sociala media,

skyltar på klubbstuga och vid planen samt tryck på alla lagens matchtröjor. Känner du

någon som vill sponsra? Kontakta gärna bergumsif@gmail.com för mer information

om vårt sponsorupplägg.

Lagkassor:

Alla grupper inom Bergums IF har möjlighet att hålla en lagkassa. Lagkassorna ska
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användas för gemensamma aktiviteter och utgifter som gagnar laget, såsom cuper,

läger och gemenskapsbyggande aktiviteter.

Eventuella lagkassor ska redovisas till föreningens kansli 1 gång per år och av

skattetekniska skäl tillhör alla lagkassor Bergums IF. Mer finns att läsa i Policy

avseende lagkassor i Bergums IF på laget.se under rubriken Dokument.

Kläder:

Bergums IF bekostar en matchtröja per år vid behov.

Shorts, strumpor, benskydd och skor bekostas av respektive spelare, eller dess familj.

Shorts och strumpor köps på Klubbshopen. Enklast hittar ni Klubbshopen genom att

gå in på Bergums IF:s hemsida på laget.se på en dator och logga in för att komma till

Bergums IF:s hemsida. Där finns en hänvisning till Besök vår klubbshop

Anläggning

Bergums IF har sitt klubbhus vid Bergumsvallen (Grönkullavägen 21) i Olofstorp. I anslutning

till klubbhuset finns en konstgräsplan och en gräsplan, som ägs av kommunen.

Klubbhusets gemensamhetslokal och kök kan bokas för privata tillställningar. När lokalen hyrs

ut är det hyresgästen som ansvarar för städning men där emellan hjälps vi åt med att hålla

ordning på våra lokaler.

Information om hur lokal, konstgräsplan eller gräsplan kan bokas, ske via mejl till:

bergumsif@gmail.com

Parkering:

I anslutning till föreningens anläggning finns parkeringsmöjligheter och utanför

klubbhusets entré finns två (2) parkeringar för rörelsehindrade.

Dina kontaktuppgifter

För att nå ut med information till dig/er så behöver vi dina/ditt barns kontaktuppgifter.

Lämna namn, email och telefonnummer till ledarna.

Bergums IF har en hemsida på laget.se. Där kan du hitta löpande information och

kalendarium, policydokument, länkar till sidor som kan hjälpa dig som förälder.

Laget.se innehåller, förutom information, även kontaktuppgifter till styrelse, tränare samt

föräldrar och spelare. Det är därför viktigt att kontaktuppgifter uppdateras på laget.se.

För att få del av information behöver du logga in. När du är inloggad kan du även uppdatera

kontaktuppgifter och göra personliga inställningar under Min profil. Här kan du också göra

inställningar för notiser.

Vi önskar er återigen varmt välkomna till Bergums Idrottsförening!
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